
1- Obec: 2. Okres: Hodnota Zachování Využití

osada. Vojetín Česká Lipa

3. Kraj: 4. Pořadové číslo:

EVIDENČNÍ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY Severočeský 5371

5. Název (označení) památky: 7. Ochranné pásmo:

j I

6. Bližší označení umístění památky: 8. Vlastník (správce, trvalý uživatel):

i ulice (náměstí), popř. místní trať, č. parcely aj.: P 1 V 0 V 8  rnická 1 0

| flgiÉB M  ! ¿ .p a r e t i  J i / J  ' Praha 8 (psC 180 00)

i A faM ftfe . ' - i
i I 9. Popis památky (včetně sochařské, malířské, popř. i jiné výzdoby):

Přízemni, převážně roubené stavení se zápražím. Černá kuchyně má segmentovou klenbu.
Součástí areálu je sklep, původně chlév, tesaný ve skále při východním průčelí chalupy, 
další sklep při stodole, rovněž tesaný ve skále a drobná pilířová stodola.

10. Časové, slohové a autorské určení: 11. Památkové movité zařízení:

jádro z 80. let 18. století



12. Zhodnocení památky a zdůvodnění ochrany: ' 15. Odkaz na literaturu:

Hodnotný příklad přízemni roubené chalupy, součást uceleného 
souboru objektů lidové architektury.

13. Stav zachovánní památky a příp. návrhy opatření: 16. Odkaz na fotografickou dokumentaci:

14. Dřívější 1 soufiusný způsob využití a příp. návrhy opatření: 17. Odkaz na měřickou a jinou dokumentaci:

20. Poznámky, záznamy změn a doplňků: 18. Evidenřní list zpracoval (jíněno, datum, podpis):

MK ČR čj. 11501/90 ze dne 8. 10. 1990 prohlašu je areál chalupy
čp. 25 za kulturní památku

19. Záznam doplňkových listů:

Sít 25-5207-79


